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OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

II NIEDZIELA ADWENTU 

                                                      6 grudnia 2020 
          

Intencja ewangelizacyjna: Módlmy się, aby nasza osobista relacja z Jezusem Chrystusem żywiła się Słowem Bożym i życiem 

modlitwy. 

Intencja parafialna: Módlmy się o dobre przeżycie Adwentu dla wszystkich członków naszej wspólnoty parafialnej. Módlmy się 

o błogosławieństwo Boże w pracach rewitalizacyjnych w Domu Katechetycznym i w pracach związanych z wymianą pokrycia 

dachowego na naszym kościele. 

 

1. Dzisiaj 2 Niedziela Adwentu. Po Mszy świętej porannej zmiana tajemnic różańca. Dzisiaj także 

przypada ogólnopolski Dzień modlitwy i pomocy materialnej Kościołowi na Wschodzie. Po każdej 

Mszy św. zbiórka do puszek na Fundusz Pomocy Kościołowi na Wschodzie. Pamiętajmy w modlitwie 

szczególnie o ks. Rafale Zborowskim i ks. Piotrze Myjaku, którzy pracują na Ukrainie. 

2. We wtorek obchodzić będziemy Uroczystość Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny. 

Msze święte w kościele parafialnym o 6.30; 9.00 i 18.00. W kaplicy na Szczereżu 7.00 i 17.00.  

3. W ciągu tygodnia przeżywać będziemy: 

- poniedziałek: wspomnienie św. Ambrożego, biskupa i doktora Kościoła; 

- niedziela: dzień modlitw w intencji ofiar stanu wojennego; 

Wszystkim Solenizantom i Jubilatom świętującym w tym tygodniu składamy najlepsze życzenia. Do 

życzeń dołączamy modlitwę. 

4. Przygotowując się do dobrego przeżycia Świąt Bożego Narodzenia nie zapomnijmy  

o najważniejszym – czyli o pojednaniu z Bogiem i bliźnimi. Bardzo prosimy, by pomyśleć wcześniej 

o spowiedzi świątecznej i nie odkładać jej na czas bezpośrednio przed świętami. Możliwość spowiedzi 

– codziennie rano od 6.00, wieczorem od 17.00. 

5. Zapraszamy do uczestnictwa w Roratach, które sprawujemy codziennie w dni powszednie o 6.30. 

Zapraszamy także do uczestnictwa duchowego dzięki transmisji internetowej. Pamiętamy, że niestety 

wciąż obowiązują ograniczenia w ilości osób w kościele. Dobrze byłoby pomyśleć o tych, którzy 

jeszcze nie mieli możliwości uczestniczyć i na przykład w formie sztafety zaoferować im swoje 

miejsce, a samemu wziąć udział duchowy. Byłby to bardzo konkretny czyn miłości bliźniego 

podjęty z miłości do Chrystusa! Zachęcamy do nagrywania w rodzinach krótkich filmików  

z zapalania świecy adwentowej (instrukcja w naszych ogłoszeniach sprzed dwóch tygodni). 

Zachęcamy, by dzieci, które uczestniczą duchowo w Roratach przysyłały zdjęcia swoich lampionów 

lub serduszek z dobrymi uczynkami. Nadesłane zdjęcia i filmiki będą uczestniczyły w losowaniu 

figurki Pana Jezusa. Na Szczereżu roraty w środy o godzinie 17.00. 

6. Jak zauważyliście ks. Prałat Józef powrócił już do zdrowia. Dziękujemy wszystkim, którzy 

wspierali Go w tym czasie modlitwą.  

7. 27 grudnia, w Niedzielę „Świętej Rodziny Jezusa, Maryi i Józefa” będziemy dziękować Bogu za 

małżeństwa obchodzące w tym roku swoje Jubileusze. Z tej okazji bardzo prosimy, by do kancelarii 

parafialnej zgłaszać wszystkich Jubilatów świętujących  15. 25. 50. i 60. rocznicę zawarcia 

małżeństwa. Specjalna Msza święta w intencji wszystkich Jubilatów zostanie odprawiona 27 grudnia 

o 10.30. Podczas niej małżonkowie odnowią swoją przysięgę małżeńską. 

8. Chętnych do pomocy w przygotowaniu tradycyjnej szopki bożonarodzeniowej w kościele prosimy 

o kontakt z ks. Rafałem. 

9. Dziękujemy za włączenie się w inicjatywę „Paczuszka dla Maluszka”. Przygotowane paczki można 

składać pod choinką. 

10. Święty Mikołaj informuje nasze parafialne grupy młodzieży i dzieci zaangażowane w różnych 

grupach w naszej parafii, że z powodu ograniczeń związanych z epidemią koronawirusa będzie 

umawiał się w tym roku na spotkania w mniejszych grupach. Terminy spotkań ze św. Mikołajem: 



DSM z Łącka i Szczereża – poniedziałek 7 grudnia o godzinie 15.00 w Domu Katechetycznym. 

Lektorzy - sobota 12 grudnia, godz. 8.00; Grupa Apostolska Szkolnego Koła Caritas i Choralistki - 

sobota 12 grudnia, godz. 9.00. Ministranci klasa V – wtorek 15.00, klasa VI – wtorek 15.20; 

ministranci ze Szczereża – wtorek 16.00; aspiranci – środa 14.30 (ks. Arkadiusz bardzo prosi, by 

aspiranci przynieśli na to spotkanie informację o swoim wzroście). 

11. W poniedziałek o godz. 15.00 z inicjatywy Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska przy okazji 

spotkania DSM ze św. Mikołajem odbędą się warsztaty mające na celu poszerzenie wiadomości  

o naszych nietoperzach. 

12. Prosimy o zainteresowanie się, czy w sąsiedztwie nie ma rodzin lub osób w trudnej sytuacji 

materialnej. Prosimy o zgłaszanie informacji do członków naszej parafialnej CARITAS.  

13. Bóg zapłać za ofiary złożone na ogrzewanie kościoła parafialnego i kaplicy na Szczereżu, na 

inwestycje, na cmentarz i budowę Krzyża – na tacę, w kopertach i na konto parafialne: 

Ofiary na cele inwestycyjne: Łącko nr: 975, 677, 143, 654, 362, 41, 498, 681, 68, 637, 463, 782, 450, 

315; Czerniec nr: 32, 115, 35; Maszkowice nr: 102; Szczereż nr: 75, 83, 42; 

Ofiary na krzyż: Łącko nr: 450, 758, 234, 930, 635; Czerniec nr: 115; Szczereż nr: 42; 

Ofiary na Cmentarz: Łącko nr: 362, 9, 637, 68, 39, 580, 654; Maszkowice nr: 114; Czerniec nr: 115; 

Ofiary na ogrzewanie: Łącko nr: 557, 68, 722, 70, 83, 494, 39, 362, 463, 782, 654, 75; Czerniec nr: 

115, 192 

Ofiary na ogrzewanie - Szczereż – wcześniejsze ofiary, które nie zostały do tej pory ogłoszone nr: 31, 

57, 51, 6, 89, 110, 112, 85, 53, 77, 63, 39, 42, 31, 51, 5, 25, 15, 87, 19, 12, 105, 124, 49, 17, 33, 654; 

najnowsze - nr: 70, 75, 101; 

Serdeczne Bóg zapłać składamy Panu Januszowi Klagowi za wykonanie kosztorysu potrzebnego do 

przygotowania i zatwierdzenia projektu Rewitalizacji Domu Katechetycznego.  

14. Informujemy, że w ostatnim czasie z funduszy parafialnych (inwestycyjnych) zostało 

sfinansowane: remont łazienek na pierwszym piętrze, wymiana dużego okna na klatce schodowej, 

docieplenie stropu metodą wdmuchiwania celulozy na mokro, remont komina i wykonanie pomostów 

komunikacji pod dachem. Całość kosztów – 31 800 zł. Tych prac nie uwzględniał projekt, ale były 

konieczne do właściwego funkcjonowania Domu Katechetycznego. 

15. Za pośrednictwem Konferencji Episkopatu Polski, Prezes Naczelnej Rady Lekarskiej, zwraca się  

z gorącym apelem do wszystkich osób, które przeszły chorobę COVID-19 o oddawanie osocza. Jak 

czytamy w Apelu „Badania naukowe potwierdzając, że osocze ozdrowieńców, podane we wczesnej 

fazie choroby, może zmniejszyć ryzyko zgonu […]. Dawcą może być każdy ozdrowieniec. Wystarczy 

zgłosić się – nie wcześniej niż po miesiącu od wyzdrowienia – do regionalnego centrum 

Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa […]”. Wszystkim, którzy pozytywnie odpowiedzą na Apel 

serdecznie dziękujemy. 

16. Wszystkich, którzy zainteresowani są sprawą wizyty kolędowej w tym roku pragniemy 

poinformować, że nasz Biskup Andrzej Jeż wydał Zarządzenie dotyczące tej tradycyjnej wizyty 

duszpasterskiej. Zarządzenie zamieszczamy na naszej stronie internetowej i FB. Prosimy o zapoznanie 

się z Zarządzeniem. Szczegóły organizacji błogosławieństwa rodzin w naszej parafii podamy po 

otrzymaniu specjalnego komunikatu Księdza Biskupa w przyszłą niedzielę. 

17. Informujemy, że przez cały miesiąc grudzień ks. Piotr Nowak sprawuje Msze św. w intencji 

wszystkich, którzy materialnie i duchowo wspierają Wyższe Seminarium Duchowne w Tarnowie. 

18. Zachęcamy do lektury prasy religijnej. W najnowszym „Gościu Niedzielnym” m.in. druga część 

cyklu adwentowego „Objawiło się życie”, oraz rozmowa z ks. Sławomirem Oderem, postulatorem 

procesu kanonizacyjnego św. Jana Pawła II. 

29. Intencje pogrzebowe: 
- śp. Tadeusz Gurgul 09.12.2020 – 02.01.2021   o. Józef Wnęk (Kraków) 

- śp. Rafał Skut 09.12.2020 – 02.02.2021 (bez niedziel) ks. Marek Porczyński (Tomaszów Maz.) 

20. W minionym tygodniu odeszli z naszej wspólnoty parafialnej do wieczności śp. Jadwiga Baran  

z Łącka i śp. Józef Sajdak z Zawodzia Maszkowskiego. Polećmy ich dusze Bożemu Miłosierdziu: 

dobry Jezu, a nasz Panie, daj im wieczne spoczywanie… 


